Gerado a: 17-10-2024
Lâmpadas LED
Ref: 950280
Lâmpada Avide LED CLA E27 11W 6400K
Baixo consumo de energia. Fácil substituição das
lâmpadas clássicas devido ao design compacto. Luz 100%
instantânea. ESPECIFICAÇÕES EAN: 5999097950280
Marca: Avide Formato: CLA Casquilho: E27 Potência: 11W

Dimmable Não Código EAN 3800156658868 Consumo de
Energia 30 kWh/1000h Rótulo de eficiência energética F
Fluxo 1700 lm FLUX por watt 85lm/W Tensão de ...
10.90 €
Ref: FL5889
Projector Led SMD preto EPISTAR 50W 265V 150°
IP65 6000k
Número do catálogo 5889 Ângulo do feixe 150° Cor do
corpo Preto Marca Optonica Código de Cor 860
Designação de Cor Luz Branca (WH) Cor da concha Preto
Dimmable Não Código EAN 3800156658899 Consumo de
Energia 50 kWh/1000h Rótulo de eficiência energética F
Fluxo 4250 lm FLUX por watt 85lm/W Tensão de ...
14.50 €
Ref: SC-FLXX-100W
Projetor LED Série N 100W 4000K SC-FLXX-100W
O projetor LED Série N 100W 4000K SC-FLXX-100W é um
dispositivo de iluminação de alta potência que oferece
uma iluminação brilhante e uniforme em uma ampla área.
Este projetor LED é ideal para iluminar grandes espaços
como armazéns, garagens e fábricas, proporcionando um
ambiente de trabalho mais se...
31.57 €
Ref: SC-FLXX-10W
Projetor LED Série N 10W 4000K SC-FLXX-10W
O projetor LED Série N 10W 4000K SC-FLXX-10W é um
dispositivo de iluminação de alta qualidade e economia de
energia que oferece uma iluminação brilhante e uniforme
em áreas menores. Com sua potência de 10W e tecnologia
LED de alta eficiência energética, este projetor é ideal
para uso em corredores, ...
4.98 €
Ref: SC-FLXX-150W
Projetor LED Série N 150 W 4000K SC-FLXX-150W
O projetor LED Série N 150 W 4000K SC-FLXX-150W é um
dispositivo de iluminação de alta potência que oferece
uma iluminação brilhante e uniforme em grandes
espaços, como ginásios, fábricas e armazéns. Com uma
potência de 150W e tecnologia LED de alta eficiência
energética, este projetor LED é capaz d...
42.50 €
Ref: SC-FLXX-20W
Projetor LED Série N 20 W 4000K SC-FLXX-20W
O projetor LED Série N 20 W 4000K SC-FLXX-20W é um
dispositivo de iluminação de alta qualidade e economia de
energia que oferece uma iluminação brilhante e uniforme
em áreas menores. Com sua potência de 20W e tecnologia
LED de alta eficiência energética, este projetor é ideal
para uso em corredores,...
6.07 €
Ref: SC-FLXX-200W
Projetor LED Série N 200 W 4000K SC-FLXX-200W
O projetor LED Série N 200 W 4000K SC-FLXX-200W é um
dispositivo de iluminação de alta potência que oferece
uma iluminação brilhante e uniforme em áreas maiores.
Com sua potência de 200W e tecnologia LED de alta
eficiência energética, este projetor é ideal para iluminar
espaços externos, como parque...
57.07 €
Ref: SC-FLXX-30W
Projetor LED Série N 30W 4000K SC-FLXX-30W
O projetor LED Série N 30W 4000K SC-FLXX-30W é um
dispositivo de iluminação de alta qualidade e eficiência
energética que oferece uma iluminação brilhante e
uniforme em áreas médias. Com sua potência de 30W e
tecnologia LED de alta eficiência energética, este projetor
é ideal para uso em escritórios...
8.50 €
Ref: SC-FLXX-50W
Projetor LED Série N 50W 4000K SC-FLXX-50W
O projetor LED Série N 50W 4000K SC-FLXX-50W é um
dispositivo de iluminação de alta potência e eficiência
energética que oferece uma iluminação brilhante e
uniforme em áreas médias a grandes. Com sua potência
de 50W e tecnologia LED de alta eficiência energética,
este projetor é ideal para uso em ár...
12.14 €
Ref: SC-FLXX-80W
Projetor LED Série N 80W 4000K SC-FLXX-80W
O projetor LED Série N 80W 4000K SC-FLXX-80W é um
dispositivo de iluminação de alta potência e eficiência
energética que oferece uma iluminação brilhante e
uniforme em áreas grandes. Com sua potência de 80W e
tecnologia LED de alta eficiência energética, este projetor
é ideal para uso em áreas exter...
21.86 €
Ref: FLHL100
Projetor LED Série Pro 100W FLHL100
O Projetor LED Série Pro 100W FLHL100 é uma solução de
iluminação avançada e eficiente para diversas aplicações.
Com uma potência de 100W, este projetor LED
proporciona uma iluminação intensa e uniforme, ideal
para iluminar espaços amplos tanto em ambientes
internos quanto externos. A tecnologia LED...
53.82 €
Ref: FLHL150
Projetor LED Série Pro 150W FLHL150
O Projetor LED Série Pro 150W FLHL150 é uma solução
avançada de iluminação, projetada para oferecer
desempenho excepcional em diversas aplicações. Com
uma potência de 150W, este projetor proporciona uma
iluminação intensa e eficiente, adequada para espaços
amplos em ambientes internos e externos. A ...
57.78 €
Ref: FLHL200
Projetor LED Série Pro 200W FLHL200
O Projetor LED Série Pro 200W FLHL200 destaca-se como
uma solução avançada de iluminação, oferecendo um
desempenho excepcional para diversas aplicações. Com
uma potência robusta de 200W, este projetor proporciona
uma iluminação intensa e eficiente, sendo ideal para
iluminar espaços amplos tanto em a...
66.82 €
Ref: FLHL50
Projetor LED Série Pro 50W FLHL50
O Projetor LED Série Pro 50W FLHL50 é uma solução
eficiente e versátil para iluminação em diversos
ambientes. Com uma potência de 50W, este projetor
proporciona uma iluminação intensa e econômica, sendo
ideal para espaços amplos tanto em ambientes internos
quanto externos. Equipado com a tecnologia ...
21.94 €
Ref: FLHL70
Projetor LED Série Pro 70W FLHL70
O Projetor LED Série Pro 70W FLHL70 destaca-se como
uma solução avançada para iluminação, oferecendo um
desempenho excepcional em diversas aplicações. Com
uma potência de 70W, este projetor proporciona uma
iluminação intensa e eficiente, sendo ideal para espaços
amplos em ambientes internos e extern...
45.11 €
Tubos LED
Ref: T5-60-10W
Régua LED Batten 10W 600mm 4000K T5-60-10W
A régua LED Batten 10W 600mm 4000K T5-60-10W é uma
solução moderna e eficiente para a iluminação de
espaços comerciais e residenciais. Com uma potência de
10 watts, ela é capaz de gerar uma intensidade de luz de
até 1000 lumens, proporcionando uma iluminação
uniforme e adequada para diferentes ambie...
3.04 €
Ref: T5-90-15W
Régua LED Batten 15W 900mm 4000K T5-90-15W
A régua LED Batten 15W 900mm 4000K T5-90-15W é uma
opção moderna e eficiente para a iluminação de espaços
comerciais e residenciais. Com uma potência de 15 watts,
ela é capaz de gerar uma intensidade de luz de até 1500
lumens, proporcionando uma iluminação uniforme e
poderosa em diferentes ambientes...
3.26 €
Ref: T5-120-18W
Régua LED Batten 18W 1200mm 4000K T5-120-18W
A barra LED Batten 18W 1200mm 4000K T5-120-18W é uma
solução moderna e eficiente para a iluminação de
espaços comerciais e residenciais. Com uma potência de
18 watts, é capaz de gerar uma intensidade de luz de até
1800 lúmenes, proporcionando uma iluminação uniforme e
poderosa em diferentes ambiente...
3.37 €
Ref: T5-150-25W
Régua LED Batten 25W 1500mm 4000K T5-150-25W
A régua LED Batten 25W 1500mm 4000K T5-150-25W é
uma opção de iluminação moderna e eficiente para
espaços comerciais e residenciais. Com uma potência de
25 watts, ela é capaz de gerar uma intensidade de luz de

uma iluminação uniforme e poderosa para gar...
39.93 €
Ref: SC-LDBJ-150W
Armadura Viária LED Série N 150W 4000K SC-
LDBJ-150W
A armadura viária LED série N 150W 4000K SC-
LDBJ-150W é uma solução moderna e eficiente para a
iluminação de estradas, avenidas e vias públicas. Com
uma potência de 150 watts, ela é capaz de gerar uma
intensidade de luz de até 18.000 lumens, proporcionando
uma iluminação uniforme e poderosa para gar...
47.72 €
Ref: SC-LDBJ-30W
Armadura Viária LED Série N 30W 4000K SC-
LDBJ-30W
A armadura viária LED série N 30W 4000K SC-LDBJ-30W
é uma opção econômica e eficiente para a iluminação de
vias públicas e estradas de menor porte. Com uma
potência de 30 watts, ela é capaz de produzir uma
intensidade de luz de até 3.600 lumens, proporcionando
uma iluminação uniforme e clara para ga...
14.10 €
Ref: SC-LDBJ-60W
Armadura Viária LED Série N 60W 4000K SC-
LDBJ-60W
A armadura viária LED série N 60W 4000K SC-LDBJ-60W
é uma opção de iluminação de alta qualidade e eficiência
para estradas e vias públicas. Com uma potência de 60
watts, ela fornece uma intensidade de luz de até 7.200
lumens, proporcionando uma iluminação uniforme e clara

uma iluminação uniforme e poderosa para gar...
85.01 €
Ref: SC-LDCP-150W
Armadura Viária LED Série PRO 150W 4000K SC-
LDCP-150W
A armadura viária LED série N 150W 4000K SC-
LDBJ-150W é uma solução moderna e eficiente para a
iluminação de estradas, avenidas e vias públicas. Com
uma potência de 150 watts, ela é capaz de gerar uma
intensidade de luz de até 18.000 lumens, proporcionando
uma iluminação uniforme e poderosa para gar...
101.64 €
Ref: SC-LDCP-50W
Armadura Viária LED Série PRO 50W 4000K SC-
LDCP-50W
A armadura viária LED série N 50W 4000K SC-LDBJ-50W
é uma solução de iluminação robusta e eficiente para
iluminação de vias públicas, rodovias e estradas de
grande porte. Com uma potência de 50 watts, ela produz
uma intensidade de luz de até 6.000 lumens,
proporcionando uma iluminação uniforme e cla...
65.94 €
Downlights
Ref: JS-CL10-01
Ceiling Light 1 10W JS-CL10-01
A Ceiling Light 2 10W é uma opção de iluminação moderna
e eficiente para ambientes residenciais e comerciais que
necessitam de uma iluminação uniforme e brilhante. Com
sua potência de 10W, esta luminária é capaz de oferecer
uma iluminação clara e confortável, sem comprometer o
consumo de energia. O...
18.91 €
Ref: JS-CL15-01
Ceiling Light 1 15W JS-CL15-01
A Ceiling Light 115W é uma excelente opção de iluminação
para ambientes comerciais e residenciais que necessitam
de uma iluminação uniforme e brilhante. Com a sua
potência de 15W, esta luminária é capaz de proporcionar
uma iluminação clara e confortável, sem prejudicar o
consumo de energia. O desig...
24.66 €
Ref: JS-CL20-01
Ceiling Light 1 20W JS-CL20-01
A Ceiling Light 1 20W é uma opção de iluminação moderna
e eficiente para ambientes comerciais e residenciais que
necessitam de uma iluminação uniforme e brilhante. Com
sua potência de 20W, esta luminária é capaz de oferecer
uma iluminação clara e confortável, sem comprometer o
consumo de energia. O...
27.13 €
Ref: JS-CL10-02
Ceiling Light 2 10W JS-CL10-02
A Ceiling Light 2 10W é uma opção de iluminação moderna
e eficiente para ambientes residenciais e comerciais que
necessitam de uma iluminação uniforme e brilhante. Com
sua potência de 10W, esta luminária é capaz de oferecer
uma iluminação clara e confortável, sem comprometer o
consumo de energia. O...
13.98 €
Ref: JS-CL15-02
Ceiling Light 2 15W JS-CL15-02
A Ceiling Light 115W é uma excelente opção de iluminação
para ambientes comerciais e residenciais que necessitam
de uma iluminação uniforme e brilhante. Com a sua
potência de 15W, esta luminária é capaz de proporcionar
uma iluminação clara e confortável, sem prejudicar o
consumo de energia. O desig...
19.73 €
Ref: JS-CL20-02
Ceiling Light 2 20W JS-CL20-02
A Ceiling Light 1 20W é uma opção de iluminação moderna
e eficiente para ambientes comerciais e residenciais que
necessitam de uma iluminação uniforme e brilhante. Com
sua potência de 20W, esta luminária é capaz de oferecer
uma iluminação clara e confortável, sem comprometer o
consumo de energia. O...
24.66 €
Ref: SDL03-18W
Downlight Circular LED PRO 18W 4000K SDL03-18W
O Downlight Circular LED PRO 24W 4000K SDL03-24W é
uma luminária embutida que utiliza tecnologia LED de alta
eficiência energética. Com uma potência de 24W, é capaz
de gerar uma luz branca neutra e uniforme com
temperatura de cor de 4000 Kelvin. Seu design circular e
discreto permite uma instalação ...
11.54 €
Ref: SDL03-24W
Downlight Circular LED PRO 24W 4000K SDL03-24W
O Downlight Circular LED PRO 24W 4000K SDL03-24W é
uma luminária embutida que utiliza tecnologia LED de alta
eficiência energética. Com uma potência de 24W, é capaz
de gerar uma luz branca neutra e uniforme com
temperatura de cor de 4000 Kelvin. Seu design circular e
discreto permite uma instalação ...
15.18 €
Ref: SDL03-30W
Downlight Circular LED PRO 30W 4000K SDL03-30W
O Downlight Circular LED PRO 30W 4000K SDL03-30W é
uma luminária embutida que utiliza tecnologia LED de alta
eficiência energética. Com uma potência de 30W, é capaz
de produzir uma luz branca neutra e uniforme com
temperatura de cor de 4000 Kelvin, tornando-o ideal para
iluminar áreas como salas, qu...
19.43 €
Ref: SDL-12W-R
Downlight Circular LED Slim 12W 4000K SDL-12W-R
O Downlight Circular LED Slim 12W 4000K SDL-12W-R-4K
é uma luminária embutida de alta eficiência energética,
que utiliza tecnologia LED para produzir uma luz branca
neutra e uniforme com temperatura de cor de 4000
Kelvin. Com uma potência de 12W, é ideal para iluminar
áreas como salas, quartos, escr...
2.81 €
Ref: SDL-18W-R-6K
Downlight Circular LED Slim 18W 6000K SDL-18W-
R-6K
O Downlight Circular LED Slim 18W 6000K SDL-18W-R-6K
é uma luminária embutida de alta eficiência energética,
que utiliza tecnologia LED para produzir uma luz branca
fria e uniforme com temperatura de cor de 6000 Kelvin.
Com uma potência de 18W, é ideal para iluminar áreas
como salas, quartos, escrit...
5.03 €
Ref: SDL-24W-R-4K
Downlight Circular LED Slim 24W 4000K SDL-24W-
R-4K
O Downlight Circular LED Slim 24W 6000K SDL-24W-R-6K
é uma excelente escolha para quem procura uma
iluminação potente e eficiente em ambientes interiores.
Com um design moderno e elegante, este downlight
proporciona uma iluminação uniforme e brilhante, perfeito

para espaços que exigem alta performan...
6.76 €
Ref: SDL-6W-R
Downlight Circular LED Slim 6W 4000K SDL-6W-
R-4K
O Downlight Circular LED Slim 6W 4000K SDL-6W-R-4K é
uma opção moderna e econômica para iluminação de
ambientes internos. Com um design elegante e compacto,
este downlight fornece uma iluminação uniforme e
brilhante, tornando-o ideal para espaços que exigem alta
qualidade de iluminação. Com uma pot...
2.03 €
Ref: SDL04-18W
Downlight Quadrado LED PRO 18W 4000K
SDL04-18W
O Downlight Quadrado LED PRO 18W 4000K SDL04-18W é
uma luminária embutida que utiliza tecnologia LED de alta
eficiência energética. Com uma potência de 18W, é capaz
de produzir uma luz branca neutra e uniforme com
temperatura de cor de 4000 Kelvin, ideal para iluminar
áreas como salas, quartos, escr...
11.54 €
Ref: SDL04-24W
Downlight Quadrado LED PRO 24W 4000K
SDL04-24W
O Downlight Quadrado LED PRO 24W 4000K SDL04-24W é
uma luminária embutida que utiliza tecnologia LED de alta
eficiência energética. Com uma potência de 24W, é capaz
de produzir uma luz branca neutra e uniforme com
temperatura de cor de 4000 Kelvin, ideal para iluminar
áreas como salas, quartos, escr...
15.18 €
Ref: SDL04-30W
Downlight Quadrado LED PRO 30W 4000K
SDL04-30W
O Downlight Quadrado LED PRO 30W 4000K SDL04-30W é
uma luminária embutida que utiliza tecnologia LED de alta
eficiência energética. Com uma potência de 30W, é capaz
de produzir uma luz branca neutra e uniforme com
temperatura de cor de 4000 Kelvin, ideal para iluminar
áreas como salas, quartos, escr...
19.43 €
Ref: SDL-12W-S
Downlight Quadrado LED Slim 12W 4000K SDL-12W-
S
O Downlight Quadrado LED Slim 12W 4000K SDL-12W-
Q-4K é uma luminária embutida de alta eficiência
energética, que utiliza tecnologia LED para produzir uma
luz branca neutra e uniforme com temperatura de cor de
4000 Kelvin. Com uma potência de 12W, é ideal para
iluminar áreas como salas, quartos, escr...
2.92 €
Ref: SDL-18W-S-4K
Downlight Quadrado LED Slim 18W 4000K SDL-18W-
Q-4K
O Downlight Quadrado LED Slim 18W 4000K SDL-18W-
Q-4K é uma luminária embutida de alta eficiência
energética, que utiliza tecnologia LED para produzir uma
luz branca neutra e uniforme com temperatura de cor de
4000 Kelvin. Com uma potência de 18W, é ideal para
iluminar áreas como salas, quartos, escr...
3.82 €
Ref: SDL-18W-S-6K
Downlight Quadrado LED Slim 18W 6000K SDL-18W-
S-6K
O Downlight Square LED Slim 18W 6000K SDL-18W-S-6K é
uma luminária embutida de alta eficiência energética, que
utiliza tecnologia LED para produzir uma luz branca fria e
uniforme com temperatura de cor de 6000 Kelvin. Com
uma potência de 18W, é ideal para iluminar áreas como
salas, quartos, escritór...
5.35 €
Ref: SDL-24W-S-4K
Downlight Quadrado LED Slim 24W 4000K SDL-24W-
Q-4K
O Downlight Quadrado LED Slim 24W 4000K SDL-24W-
Q-4K é uma excelente opção de iluminação para
ambientes internos. Com design moderno e elegante, este
downlight é capaz de proporcionar uma iluminação
uniforme e eficiente, garantindo um ambiente agradável e
acolhedor. O modelo SDL-24W-Q-4K possui uma...
5.17 €
Ref: SDL-24W-S-6K
Downlight Quadrado LED Slim 24W 6000K SDL-24W-
S-6K
O Downlight Square LED Slim 24W 6000K SDL-24W-S-6K
é uma solução moderna e eficiente para iluminação de
ambientes internos. Com um design elegante e compacto,
este downlight fornece uma iluminação uniforme e
brilhante, sendo perfeito para espaços que exigem alta

oferece uma iluminação adequada para diversos
ambientes. Seu design elegante e discreto é ideal para
aplicação em áreas residenciais e comerciais. Este
aplique de parede incorpora tecnologia de LE...
21.37 €
Ref: WL110W
Wall Light 10W WL110W
A Wall Light 10W WL110W é uma solução robusta e
eficiente para iluminação de parede. Com 10W de potência,
proporciona uma iluminação intensa e versátil para uma
variedade de ambientes. Seu design moderno e funcional
é adequado para uso em espaços residenciais e
comerciais, adicionando estilo à ilumi...
29.58 €
Ref: SC-LW04-13W
Wall Light 13W SC-LW04-13W
A Wall Light 13W SC-LW04-13W é uma opção eficiente e
elegante para a iluminação de parede. Com 13W de
potência, oferece uma iluminação vibrante e versátil,
sendo adequada para diversos ambientes. Seu design
contemporâneo complementa a estética de espaços
residenciais e comerciais, proporcionando uma...
26.22 €
Ref: SC-LW04-20W
Wall Light 20W SC-LW04-20W
A Wall Light 20W SC-LW04-20W é uma solução de
iluminação de parede potente e elegante. Com 20W de
potência, proporciona uma iluminação intensa e versátil
para diversos ambientes. Seu design moderno e funcional
complementa espaços residenciais e comerciais,
adicionando um toque estilizado à iluminaçã...
29.41 €
Ref: WL15W
Wall Light 5W WL15W
A Wall Light 5W WL15W é uma solução compacta e
eficiente para iluminação de parede. Com 5W de potência,
oferece uma iluminação suave e versátil, perfeita para
diversos ambientes. Seu design discreto é adequado para
espaços residenciais e comerciais, proporcionando uma
iluminação funcional com elegân...
23.58 €
Ref: SC-LW01-10W
Wall Light L1 10W SC-LW01-10W
A Wall Light L1 10W SC-LW01-10W é uma solução de
iluminação elegante e eficiente para parede. Com 10W de
potência, oferece uma iluminação equilibrada e versátil
para diversos ambientes. Seu design moderno e funcional

	Régua LED Batten 5W 300mm 4000K T5-30-5W
	Tubo LED T8 120CM 18W 270° AC175-265V 2150LM 4100K
	Tubo LED T8 60CM 9W 270° AC175-265V 1050LM 4100K CRI>80
	Lanterna Entac LED 10W Cabeça Recarregável EHL-ZH-10W-R
	Lanterna Entac LED 1W AA Alumínio
	Lanterna Entac LED 1W Plástico
	Lanterna Entac LED 3W Alumínio Clip EFL-ZOOM-3W-ALU
	Lanterna Entac LED 5W Campismo EFL-CAMP
	Lanterna Entac LED 6W Trabalho EWL-6W-COB
	Lanterna Entac LED Trabalho 1W EWL-27LED-PL
	Painel LED 1200x300 Série N 40W 4000K SPN03-40W
	Painel LED 1200x600 Série N 60W 4000K SPN03-60W
	Painel LED 600x600 Série N 40W 4000K SPN02-40W
	Painel LED 600x600 Série PRO 40W 4000K BP66-40
	Painel LED 600x600 Série PW 40W 4000K JKPW02-40W
	Armadura Estanque PCB LED 10W 600mm 4000K TPL-60-10W
	Armadura Estanque PCB LED 18W 600mm 4000K TPL-60-18W
	Armadura Estanque PCB LED 20W 1200mm 4000K TPL-120-20W
	Armadura Estanque PCB LED 35W 1200mm 4000K TPL-120-35W
	Armadura Estanque PCB LED 45W 1500mm 4000K TPL-120-45W
	Armadura Estanque PCB LED 60W 1500mm 4000K TPL-150-60W
	Armadura Viária LED Série N 120W 4000K SC-LDBJ-120W
	Armadura Viária LED Série N 150W 4000K SC-LDBJ-150W
	Armadura Viária LED Série N 30W 4000K SC-LDBJ-30W
	Armadura Viária LED Série N 60W 4000K SC-LDBJ-60W
	Armadura Viária LED Série PRO 100W 4000K SC-LDCP-100W
	Armadura Viária LED Série PRO 150W 4000K SC-LDCP-150W
	Armadura Viária LED Série PRO 50W 4000K SC-LDCP-50W
	Ceiling Light 1 10W JS-CL10-01
	Ceiling Light 1 15W JS-CL15-01
	Ceiling Light 1 20W JS-CL20-01
	Ceiling Light 2 10W JS-CL10-02
	Ceiling Light 2 15W JS-CL15-02
	Ceiling Light 2 20W JS-CL20-02
	Downlight Circular LED PRO 18W 4000K SDL03-18W
	Downlight Circular LED PRO 24W 4000K SDL03-24W
	Downlight Circular LED PRO 30W 4000K SDL03-30W
	Downlight Circular LED Slim 12W 4000K SDL-12W-R
	Downlight Circular LED Slim 18W 6000K SDL-18W-R-6K
	Downlight Circular LED Slim 24W 4000K SDL-24W-R-4K
	Downlight Circular LED Slim 24W 6000K SDL-24W-R-6K
	Downlight Circular LED Slim 6W 4000K SDL-6W-R-4K
	Downlight Quadrado LED PRO 18W 4000K SDL04-18W
	Downlight Quadrado LED PRO 24W 4000K SDL04-24W
	Downlight Quadrado LED PRO 30W 4000K SDL04-30W
	Downlight Quadrado LED Slim 12W 4000K SDL-12W-S
	Downlight Quadrado LED Slim 18W 4000K SDL-18W-Q-4K
	Downlight Quadrado LED Slim 18W 6000K SDL-18W-S-6K
	Downlight Quadrado LED Slim 24W 4000K SDL-24W-Q-4K
	Downlight Quadrado LED Slim 24W 6000K SDL-24W-S-6K
	Downlight Quadrado LED Slim 6W 4000K SDL-6W-Q-4K
	Spot Light LED 10W SPL03-10W
	Spot Light LED 12W SPL03-12W
	Spot Light LED 15W SPL03-15W
	Spot Light LED 5W SPL03-5W
	Spot Light LED 7W SPL03-7W
	Surface Light 15W SCL02-15W
	Surface Light 24W SCL02-24W
	Campânula LED Série PRO 100W 4000K UFO-100
	Campânula LED Série PRO 150W 4000K UFO-150
	Campânula LED Série PRO 200W 4000K UFO-200
	Solar Street Light 20W SSL20W
	Solar Street Light 40W SSL40W
	Solar Street Light 60W SSL60W
	Wall Light  5W WL25W
	Wall Light 10W WL110W
	Wall Light 13W SC-LW04-13W
	Wall Light 20W SC-LW04-20W
	Wall Light 5W WL15W
	Wall Light L1 10W SC-LW01-10W
	Wall Light L1 5W SC-LW01-5W
	Plafond Circular LED Série PRO 15W 4000K JS-PL-15W-R
	Plafond Circular LED Série PRO 20W 4000K JS-PL-20W-R
	Plafond Circular LED Série PRO 25W 4000K JS-PL-25W-R
	Plafond LED Basic Round 18W 4000K SRDL-18W-4K
	Plafond LED Basic Round 24W 4000K SRDL-24W-4K
	Plafond LED Basic Round 24W 6000K SRDL-24W-6K
	Plafond Quadrado LED Série PRO 15W 4000K JS-PL-15W-R
	Plafond Quadrado LED Série PRO 20W 4000K JS-PL-20W-S
	Plafond Quadrado LED Série PRO 25W 4000K JS-PL-25W-S